

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 8 บ้านโนนดินหอม.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...องค์การบริหารส่วนตำบลหลุบคา.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....2,788,000.-บาท.....บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป...ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ พร้อมป้ายชื่อโครงการจำนวน 1 ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ ตุลาคม ๕๙ เป็นเงิน.....2,788,000.- บาท.....บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง.....
๕.๑...แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4).....
๕.๒...แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5).....
๕.๓.....
๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง...นายสมพงษ์ บุญทัน...นางสาวมะลิวรรณ พานตะศรี...นายศิริวัฒน์ จตุ
รพิรพรไชย.

(ลงชื่อ).....นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหลุบคา

(นายมงคล เกิดมงคล)

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหุบคา	อำเภอแก้งคร้อ	จังหวัดชัยภูมิ
ประเภท	ระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านโนนดินหอม หมู่ที่ 8		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ		
แบบเลขที่	1211010,2111100,3111030,412003,911001,911005-911007,921006,911002,991002 พร้อมด้วยรายการฯ เฉพาะแห่ง,รายการฯ ทั่วไป และ.....		
กำหนดราคากลาง วันที่	7 ตุลาคม 2559		

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	2,082,444.00	1.3033	2,714,049.27	
2	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อ	139,300.00	-	139,300.00	
3	ประเภทงานค่าใช้จ่ายพิเศษและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี	-	-	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			2,853,349	
สรุป	คิดเพียง			2,788,000	
ตัวอักษร					สองล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหุบคา ที่ 293/2559 ลงวันที่ 4 ตุลาคม 2559
เห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้ เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมพงษ์ บุญทัน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหุบคา

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวมะลิวรรณ พานตะศรี)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายศิริวัฒน์ จตุรพิทพรไชย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

รายการกำหนดราคากลางค่าการก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหุบคา	อำเภอแก้งคร้อ	จังหวัดชัยภูมิ
ประเภท	ระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่		
เจ้าของอาคาร			
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านโนนดินหอม หมู่ที่ 8		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	สำนักบริหารจัดการน้ำ		
แบบเลขที่	1211010,2111100,3111030,412003,911001,911005-911007,921006,911002,991002 พร้อมด้วยรายการฯ เฉพาะแห่ง,รายการฯ ทั่วไป และ.....		
กำหนดราคากลาง วันที่	7 ตุลาคม 2559		

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร		
	1.1 โรงสูบน้ำ จำนวน 1 หลัง แบบเลขที่ 412003	104,650	
	1.2 รางระบายน้ำ แบบเลขที่ 911001, 911005	6,050	
	1.3 ป้ายการประปา แบบเลขที่ 921001	4,160	
	1.4 ป้ายขอระดับน้ำในถังน้ำใส แบบเลขที่ 991002	6,500	
	1.5 ประตูรั้ว แบบเลขที่ 921001	36,504	
	1.6 การประสานท่อระหว่างระบบ แบบเลขที่ 911005	89,480	
	1.7 การประสานท่อที่ปากบ่อบาดาล แบบเลขที่ 911007	6,440	
	1.8 การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี แบบเลขที่ 911006	48,120	
	1.9 ทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกของดินจำนวน 1 จุด	13,500	
	1.10 การประสานระบบไฟฟ้าภายใน	14,000	
	1.11 ระบบกรอน้ำบาดาลขนาด10ลบ.ม/ชม.แบบเลขที่1211010	230,450	
	1.12 ถังน้ำใส ขนาดจุ 100 ลูกบาศก์เมตร แบบเลขที่ 2111100	463,830	
	1.13 หอดึงสูง ขนาดจุ 30 ลูกบาศก์เมตร แบบเลขที่ 3111030	591,580	
	1.14 ระบบท่อส่งน้ำดิบ	32,480	
	1.15 ระบบท่อจ่ายน้ำประปา	434,700	
	รวมเป็นเงิน	2,082,444	
	คิดเป็นเงินประมาณการ	2,082,444	

หมายเหตุ 1.ราคานี้ไม่รวมการประสานระบบไฟฟ้าและขยายเขตไฟฟ้าภายนอก

(ลงชื่อ)

(นายสมพงษ์ บุญทัน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหุบคา

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสาวมะลิวรรณ พานตะศรี)

หัวหน้าสำนักปลัด

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายศิริวัฒน์ จตุรพิตรไชย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

สรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหลุบคา	อำเภอแก้งคร้อ	จังหวัดชัยภูมิ
ประเภท	ระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่		
เจ้าของอาคาร			
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านโนนดินหอม หมู่ที่ 8		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	สำนักบริหารจัดการน้ำ	กรมทรัพยากรน้ำ	
แบบเลขที่	1211010,2111100,3111030,412003,911001,911005-911007,921006,991002,991002 พร้อมด้วยรายการฯ เฉพาะแห่ง,รายการฯ ทั่วไป และ.....		
กำหนดราคากลาง วันที่	7 ตุลาคม 2559		

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	ภาษีมูลค่า เพิ่ม	ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาล จำนวน 1 ชุด	42,500	1.07	45,475	
2	ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดี จำนวน 2 ชุด	53,800	1.07	57,566	
3	ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	18,500	1.07	19,795	
4	เครื่องมือประจำการประปา	8,630	1.07	9,234	
5	เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ	3,800	1.07	4,066	
6	เครื่องมือตรวจวัดสารละลายเหล็กในน้ำ	3,000	1.07	3,210	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน			139,346	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			139,300	
	(ตัวอักษร)				(เงินหนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมพงษ์ บุญทัน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหลุบคา

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวมะลิวรรณ พานตะศรี)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายศิริวัฒน์ จตุรพิทพรไชย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน			
1. งานดิน									
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืบ	4 ลบ.ม.	-	-	99.00	396.00	396.00		
1.2	ทรายหยาบรองพื้น	1.5 ลบ.ม.	501.87	752.81	91.00	136.50	889.31		
2. งานแบบหล่อ									
2.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม้คร่าว	23 ตร.ม.	350.00	8,050.00	133.00	3,059.00	11,109.00		
2.2	ตะปู	6 กก.	39.72	238.32	-	-	238.32		
3. งานคอนกรีต									
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.20 ลบ.ม.	1,529.00	305.80	398.00	79.60	385.40		
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	4 ลบ.ม.	1,737.00	6,948.00	498.00	1,992.00	8,940.00		
4. งานเหล็ก									
4.1	เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	27 กก.	24.02	648.54	4.10	110.70	759.24		
4.2	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	280 กก.	19.82	5,549.60	4.10	1,148.00	6,697.60		
4.3	เหล็กข้ออ้อย dia. 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	108 กก.	17.99	1,942.92	3.30	356.40	2,299.32		
4.4	เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	52 กก.	16.79	873.08	3.30	171.60	1,044.68		
4.5	ลวดผูกเหล็ก No 18	6 กก.	60.75	364.50	-	-	364.50		
5. งานโครงหลังคา									
5.1	เหล็ก LG 100 x 100 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม	2 ท่อน	1,208.00	2,416.00	}	4,414.00	2,416.00		
5.2	เหล็ก 75 x 45 x 15 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. ตัวซี	7 ท่อน	477.57	3,342.99			7,756.99		
5.3	เหล็ก LG 50 x 50 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม	7 ท่อน	618.00	4,326.00			4,326.00		
5.4	เหล็ก LG 38 x 38 x 2 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม	4 ท่อน	340.00	1,360.00			1,360.00		
5.5	แผ่นเหล็ก 0.10 x 0.10 ม. หนา 4.5 มม.	8 แผ่น	45.00	360.00			360.00		
5.6	กระเบื้องซีเมนต์ใยหินแผ่นลอนคู่ 0.50 x 1.20 ม. หนา 5 มม.	62 แผ่น	54.00	3,348.00	27.00	1,674.00	5,022.00		
5.7	ครอบกระเบื้องชนิดปรับมุม	13 คู่	95.34	1,239.42	-	-	1,239.42		
5.8	ขอยึดกระเบื้อง	62 ตัว	4.00	248.00	-	-	248.00		
6. งานผนังก่ออิฐ									
6.1	ก่ออิฐมอญ 1/2 แผ่น	22 ตร.ม.	209.00	4,598.00	89.00	1,958.00	6,556.00		
6.2	ก่อซีเมนต์บล็อก (19 x 39 x 9 ซม.)	1.9 ตร.ม.	105.00	199.50	80.00	152.00	351.50		
7. งานฉาบปูน									
7.1	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	46 ตร.ม.	62.00	2,852.00	82.00	3,772.00	6,624.00		
8. งานสี									
8.1	ทาสีน้ำพลาสติก	69 ตร.ม.	35.00	2,415.00	30.00	2,070.00	4,485.00		
8.2	ทาสีน้ำมัน	15 ตร.ม.	45.00	675.00	38.00	570.00	1,245.00		
รวมยอดยกไป					53,053.48		22,059.80	75,113.28	

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			53,053.48		22,059.80	75,113.28	
	9. งานอื่น ๆ							
9.1	ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม. + ทราย @ 0.60 ม.	23 ตร.ม.	204.00	4,692.00	80.00	1,840.00	6,532.00	
9.2	ไม้เนื้อแข็ง 1 x 8 นิ้ว	2 ลบ.ฟุต	940.00	1,880.00	}	1,000.00	1,880.00	
9.3	มือจับทองเหลือง 4 นิ้ว	1 อัน	35.00	35.00			35.00	
9.4	สายยูพร้อมกุญแจ	1 ชุด	280.00	280.00			280.00	
9.5	บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	3 อัน	30.00	90.00			1,090.00	
9.6	แผ่นเหล็ก 0.20 x 0.20 ม. หนา 4.5	4 แผ่น	70.00	280.00			280.00	
9.7	เหล็กแบน 1 x 1/4 นิ้ว ยาว 6 ม.	7.2 เส้น	195.00	1,404.00	1,404.00			
9.8	เหล็ก LG 50 x 50 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม	6 ท่อน	618.00	3,708.00	3,708.00			
9.9	ลวดตาข่ายรูปสี่เหลี่ยมจัตุรัส หรือ ขนมหีบยกปูน dir ไม่น้อยกว่า 2.5 มม. ขนาดช่อง 38 มม.	7.2 ตร.ม.	110.00	792.00	40.00	288.00	1,080.00	
9.10	ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 5 ปลายเรียบ dia 2"	1 ท่อน	112.00	112.00	90.00	90.00	202.00	
	10. งานไฟฟ้า							
10.1	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์ พร้อมขา, สวิตช์ และอุปกรณ์	2 ชุด	460.00	920.00	260.00	520.00	1,440.00	
10.2	เด้ารับแบบฝังเรียบผนัง ชนิดมีสายดิน	1 ชุด	230.00	230.00	110.00	110.00	340.00	
	11. งานเสาเข็ม							
11.1	เสาเข็ม ค.อ.ร. ยาว 6.00 ม. ขนาด 0.20 ซม. X 0.20 ซม.	8 ต้น	1,219.00	9,752.00	190.00	1,520.00	11,272.00	
	รวมเงิน			77,228.48		27,427.80	104,656.28	
	คิดเป็นเงินค่างาน						104,650.00	